[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 декабря 2022 года                                                                                                           № 71
О передаче с баланса администрации Благовещенского сельсовета
В соответствии  с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Благовещенского сельсовета, на основании постановления администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области № 998 от 5.12.2022 года «О прекращении права оперативного управления недвижимого имущества администрации Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области» администрация Благовещенского сельсовета постановляет:
 1.Передать с баланса администрации Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области в состав муниципальной казны Воскресенского муниципального района Нижегородской области недвижимое имущество согласно приложения.
2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации

Благовещенского сельсовета

         А.С.Лепехин
Приложение

 к постановлению администрации

Благовещенского сельсовета

Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

Перечень

Недвижимого имущества, передаваемого в состав муниципальной казны

Воскресенского муниципального района Нижегородской области

	№

п/п
	Наименование

Место расположения
	Кадастровый номер
	Балансовая

стоимость,

(руб.)
	Амортизация
	Оста-точная

Стоимость, (руб.)

	1
	Здание школы №1 д.Асташиха, Нижегородская область, Воскресенский район Д. Асташиха ,ул. Специалистов,д.19
	52:11:0050011:529
	4121,72
	4121,72
	0

	2
	Здание Погатихинского ДК, Нижегородская область, Воскресенский район д. Погатиха,ул. Интернациональная , д.45
	52:11:0050016:54
	248205,36
	248205,36
	0

	3
	Здание  Асташихинский ДК, Нижегородская область, Воскресенский район д. Асташиха ,ул. Специалистов,д.17
	52:11:0050011:294
	57060,80
	57060,80
	0

	4
	Здание Благовещенского ДК, Нижегородская область, Воскресенский район с. Благовещенское, ул. Советская, д.67
	52:11:0050009:188
	1278757,76
	1278757,76
	0

	5
	Помещение №2 (Администрация), Нижегородская область, Воскресенский район д. Асташиха ,ул. Специалистов, д.18
	52:11:0050011:475
	1308895,02
	1308895,02
	0

	ИТОГО:                                                                                          2897040,66
	2897040,66
	0